Aleksandréw Kujawski, dn. 02.04.2024r.

ZP.271.2.2024

Zapytanie nr 3

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wplyneto do Zamawiajagcego w dniu
30.03.2024r., w zakresie postgpowania prowadzonego pod nr ZP.271.2.2024
pn. Modernizacja Instalacji Komunalnej w Sluzewie poprzez zakup pojazdéw
niskoemisyjnych oraz pojemnikéw i kontener do selektywnej zbiorki odpadéw
Zamawiajgcy przedstawia nast¢pujgce wyjasnienia:

1. CzyZamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z zabudowg z podziatem komoér w proporcji
70/30? W dla podziatu komor 60/40 nie jest mozliwy przez zadng z komor roztadunek
duzego pojemnika o pojemnosci 1100 litrow.

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ w/w rozwiazanie, jak rowniez podzial 60/40.

2. Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z zabudowa bez centralnego smarowania?

Odpowiedz:

Nie dopuszcza si¢ w/w rozwiazania.
Zabudowa bezwzglednie wyposazona w uklad centralnego smarowania.
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